別紙様式１

（元号）   年   月   日

独立行政法人医薬品医療機器総合機構

医療機器調査・基準部長 殿

申請者名又は受託者名

下記のとおり、[調査対象品目名]の使用成績評価申請に係る資料を提出します。

１． 適合性書面調査又はＧＰＳＰ実地調査に係る事前提出資料

２． 資料目録（根拠資料）

注）

・１．については、適合性調査資料又はＧＰＳＰ実地調査のどちらかを選択の上、記載

すること。

・申請者又は受託者における担当者の氏名、部署、連絡先、電話番号、ＦＡＸ番号を記

 載すること。